— de *uidear* : 1 exemple *nm*.

— de *ferantur* : 2 exemples, 1 devant tiret, 1 où il vaut mieux ne pas compter *est* pour une syllabe : B I 10, 4 *ad le futurus est*.

— de *ardeo* : 2 exemples, 1 *nm*, 1 de Pollion où *est* ne doit pas être compté : X 31, 6 *tua mihi gratius est* ;

— de *audirent* ou *ac audi* : 7 exemples, 2 *nm*, 1 devant tiret, 2 où il faut compter *est* pour une syllabe : III 13, 2 *nostrum deuinctus est* ; I 9, 9 *fratrem testatus est* ; — 2 où il ne faut pas le faire compter : XIII 49 *necessitudinis mihi coniunctus est* : (dans cet exemple et le suivant,

1. Sur *ego*, voir § 428.

2. Cf. HILBERG, *op. cit.*, p. 388 sqq. et MUELLER, pp. 357, 364 sqq. et 428 sqq.

je compte *mihi* pour un iambe, voir § 425) Q I 1, 43 *qui mihi iam partus est.*

— de *uideantur* : 2 exemples *nm.*

— de *polliceor* : 2 exemples, 1 *nm.*, 1 qui n'est métrique dans aucun cas. B I 10, 5 *castrorum principis est.* (§ 79).

— de *audirentur* : 1 exemple indifférent : XII 2, 2 *Caesaris delentus est.*

— d'un groupe *constituerit* : 1 exemple, *courte incise.*

— de *audiueramus* : 1 exemple *nm.*

388. 4° *Sunt* final précédé

— d'un *monosyllabe* : 1 exemple *nm.*

— de *ferant* : 1 exemple, *PLANCUS nm.*

— de *ore* : 7 exemples, 3 *courtes incises*, 2 indifférents : A VIII 11 B, 1 *oppidis nulla sunt*; X 33, 1 (*POLLION*) *ex parte uera sunt* : — 2 où *sunt* doit compter pour une syllabe : III 10, 9 *astringor, quanta sunt!* III 10, 11 *neesse fuit. scripta sunt.* — 1 non métrique de toutes les façons : V 15, 1 *debebant, ea nulla sunt.* (§ 145).

— de *audi* : 8 exemples, 3 *nm.*, 5 indifférents. Q I 1, 2 *praestanda nobis sunt.* IX 2, 1 *repente factae sunt*; I 9, 15 *esse passi sunt*; X 6, 1 *oratione uisae sunt*; V 2, 9 *sentire uisi sunt.*

— de *ferantur* : 4 exemples, 1 *courte incise*, 3 indifférents : V 11, 3 *qui tibi molesti sunt!* (Sur *tibi*, voir § 428, V 20, 8 *tempora molestae sunt.* X 33, 3 (*POLLION*) *naues profectae sunt*;

— de *fingerere* : 1 exemple, devant tiret.

— de *scripserint* : 1 exemple, indifférent. XV 1, 2 *rebus mihi redditae sunt.* (Sur *mihi*, voir § 425).

— de *deletã* : 4 exemples, 1 *nm.*, 1 *courte incise*, 1 indifférent : VI 21, 2 *futura, quae facta sunt.* 1 où *est* ne doit pas compter : B I 3, 1 *certo scio, quae gesta sunt.* (Sur *scio*, voir § 439).

- de *audirent* : 5 exemples, 1 *nm*, 1 tiret, 2 courtes incisives, 1 indifférent : XIII 4, 1 *consulatu meo defensi sunt* :
- de *relinquenda* : 1 exemple *nm*.
- de *et secuti* : 4 exemples, 1 devant tiret, 3 indifférents. XI 21, 1 *fuerunt, qui futuri sunt!* Q I 1, 43 *uis etiam, qui futuri sunt* ; I 7, 10 *senatum consecuti sunt* ;
- de *iudicandū* : 2 exemples, 1 courte incise, 1 indifférent. XIII 10, 4 *cognoris, iudicanda sunt* ;
- de *audirentur* ou *ac audirent* : 5 exemples, 1 *nm*, 2 courtes incisives, 1 où *sunt* doit compter. II 3, 2 *ingenio expectanda sunt*, 1 non métrique de toute façon : X 33, 5 (POLLION) *agris aut in uillis sunt* (208).
- du groupe *nec uoluntate* : 1 exemple, indifférent. XV 1, 6 *firmi nec uoluntate sunt*.